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FORMULAR VETEDEKLARIMI

"PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MIRA MDA |
_I\EBIEMER H ANQ T

ATES! PeTRiT

AMESI ZE Q| . .

0,06,4%65

| DATELINDJE |
VENDLINDJE ~ ENMET A ]
VENDB'NIM | @[ CNRE | T

NR.ID - 5596)9038.C o | ]

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha té dhénat qé 1ané ndryshuar dhe
aq heré sa jené ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g mund té pengojé verifikimin s:pao

dispozitave t& I gjit rr. 138/2015, pérbén vepir penale sipas nerit 180 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESH B
DATELINDJE
VENDLINDJE J

MULACHA HANR T __ \

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1

a
©




_ NR UNIK: GJR-PRD.Sh-15292

Uné, ile nénshkruari /a U RANDA HADNAT , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dh&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe g¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formuiar
dhe refuzimi i depozitimit t&é gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik. i

e) Trajtimi i té dhé&nave do té kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fuqi pér
mbrojtjen e {& dhénave personale. '

| Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& dekiarimeve té pavérteta, t& papiota apo
i pasakta, konfirmo; saktésing e t& dhénave ‘& pasqyruara né kite Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONi TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

MuirAHIA_ HANART

(emér, mbiemér, nénshkrim)

i

tMUANDA HANAT

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWW'%Q%QLW ndonjéheré me vendim qjyqgésor té€ formés sé preré nga njé autoritet

_gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me hurgim me vendim qjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjvgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazqudhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

PO L] 0 ]

- Né&se po, creciiikoni i€ dhénat e méposhtme:

]

upAasnn HANAT

{emér, mblemer, n€nshkrim)
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ZQJ'GM@W@@%WMM%ZQZ% hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
WW\vEgrelpErale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

3 ‘du‘\ o

| Qyteti, Shteti - | Arsyet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apyo arrestuar nga orqganet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

PO [ ] JO [ x|

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

es [Qyteti, Shteti [ Arsyet  ~  [Periudha/Data [Rezuitetst |

5. A Eshté cakiuar ndaj jusir ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

PO JO x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

bufAsnA Hang T
N N {emé€r, mbiemeér, ne€nshikrim )




R-PRD.S

Al

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Vendimi | Periudha, data.
perfundimtar | L o

ykata [ = Qyteti, shtefi |-

i___ I . ) B __J

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérikombé&tar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Veados X pérbri pérgjigjes)

PO l JO

Néce po, srpecifikoni 2 dhénatl e méposhtme:
- Qyteti, Shteti

F'— 1

I

Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
_apojo) - - .

iAutoriteti Arsyeja
dhérues - .

7. A 8shié marré ndonjéheré péiju masa e débimit nga njé shiet i husaf?
(Me pérjashtim ¢ rasiit kur jeni débuar ekskluzivisiht pér shkeljen e rrequllave ié emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e qéndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
PO l , JO ' E l
{emer, mbiemer, nenshkrim)
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gﬁ_&Nl GJE%ES}Rle%m ?e %%énat e méboshtme:
5812@« deblmlt

\iagatare 14 Méf

[ T dhanat o akit ¢ d&bimit

1

8. A keni jetuar ndonjéheré jashité territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

PO [ | o [ ]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetedishém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, (& paplcta apo té

pasakta, konfirmuj sakiésiné e té dhénave té pasqyruara né katé Formular.

_MIRAMNA._HANAT

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa Ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

SRANDA HANA T
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(Model KQZ-04-10 |

INANE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Kryetar bashkie Qarku
[ Anétar i késhillit bashkiak - Bashkial

fi,

Fors

“1)KANDIDOJ

A

3. Adresa

4. Gjinia

Arsimi:
A
mé tundh

méi
harshém
v

Eksperienca
né puné:

-
. mée funt

mée
hershme
v

joni/kompania) '
i ey

T

Kualifikime:

S
mé i fundit

méi
hershém
-

Aktivitete
shogérore
dhe politike:

kandidati DURZATNAA PETUT HAnAT

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)




